Τμήματος  όσο και στον ιστότοπο του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης. 

III. ΥΨΟΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
Η αποζημίωση των φοιτητών που θα επιλεγούν και θα πραγματοποιήσουν πρακτική άσκηση 
θα είναι  350 € (ευρώ) ανά μήνα Πρακτικής Άσκησης πλήρους απασχόλησης, δηλαδή 8 
ώρες ημερησίως/ 40 ώρες εβδομαδιαίως για 2 μήνες, ή 175 € (εκατόν εβδομήντα πέντε 
ευρώ), ανά μήνα Πρακτικής Άσκησης μερικής απασχόλησης, δηλαδή 4 ώρες ημερησίως/ 
20 ώρες εβδομαδιαίως για 4 μήνες, ανάλογα με τις διαθεσιμότητες των προτεινόμενων 
φορέων ή 700 ευρώ σε μία δόση για το σύνολο των 320 ωρών που καλύπτονται στο 
διάστημα της σύμβασης που υπογράφεται με τον φορέα.